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Makita Akku-Multifunktionswerkzeug 18V Solo

Technische Daten
Akkuspannung
Gewicht

BxHxL

Vibration

Vibration Sagen Holz
Vibration Schleifen
K-Wert Gerdusch
Schallleistungspegel
Schalldruckpegel
Leerlauf-Oszillation
Oszillationswinkel
EAN

HAN

Lieferumfang
108V
2,2 kg
80x122x326 mm
1,5 m/s?
7m/s?
3 m/s?
3 dB(A)
92 dB(A)
81dB(A)
6.000-20.000
3,2°
0088381667418
DTM51Z

Ausfiihrliche Beschreibung

v DTM51Z Akku-Multifunktionswerkzeug 18 V

v Elektronisch regelbare Oszillations-Zahl

v Werkzeugloser Wechsel der Einsatzwerkzeuge

v Multifunktions-Werkzeug zum Sdgen, Schneiden
und Schleifen

v Umfangreiches  Zubehér fiir ein breites
Anwendungsspektrum optional lieferbar

v Mit Sanftanlauf und Wiederanlaufschutz

v Lieferung im Karton ohne Akku, ohne Ladegerdt,
ohne Koffer
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